W deklaracyi winno być zamieszczona treść dzieła, cena, dokładny adres artysty z krótką wiadomością o tem, gdzie i kiedy się urodził i w jakiej szkole otrzymał wykształcenie artystyczne. Dzieła konkursowe nadesłane lub dostarczone być winno do lokalu towarzystwa najpóźniej 19 (31) grudnia 1891 roku do godziny 6 wieczorem. Komitet przeznaczył na konkurs powyższy trzy nagrody pieniężne: po rs. 500, 300 i 200 za dzieła mające istotną wartość artystyczną. Koszt transportu dzieł, par petite vitesse, z opłatą cła od przystanków z zagranicy, o ile dzieła te przyjeżdżają przez cenzurę rządową i delegacyę sądu konkursowego, ponosi towarzystwo.

**Miody** stare, **porter angielski** 1, 1/2, 1/4 butelkach. **Ocy francuskie, WINA: be-sarabskie, krymskie i kaukaskie** od 30 kop. za butelkę.
557-6-1

ОБЪЯВЛЕНИЕ.
Управление Лодзинской-Фабричной железной дороги доводит до всеобщего сведения, что нижеподписанные неустреболенные получателями по 8 (20) Марта дня 1891 года товары, в случае неявки владельцев оных в течение срока, указанного в статье 20 Высочайше утвержденного общего Устава российских железных дорог, будут проданы съ публичного торга на станции Лодзь, по истечении со дня настоящей публикации трех месяцев.

14,000 pożyczki odnowionej z konwersją i rs. 6,000 pożyczki dodatkowej z przeszacowania.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek Stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcyi w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Łódź, dnia 15 (27) marca 1891

Za Prezesa Dyrektora: **H. Konstadt.**
Dyrektor Biura: **A. Rosicki.**
622-1

ZGUBIONO

paszport i książkę legitymacyjną wydane z zezwolenia magistratu na imię Antoniego Chaima Lipszycza Stern.

Łaskawy znalazca raczy złożyć takowe w magistracie. 623

Zgubiono WEKSEL

na rs.

W wykonaniu § 65 Ustawy Towarzystwa Kredytowego tutejszego, na honor podać do powszechnej wiadomości, wyciąg z protokołu odbytego w dniu 7 (19) marca r. b. posiedzenia ogólnego zebrania członków Towarzystwa, oraz bilans stanu Towarzystwa po koniec 1889/90 roku finansowego, ukończonemu z dniem 19 (31) października 1890 roku.

Łódź, dnia 13 (25) marca 1891 roku.

Prezes: **E. Herbst.**Dyrektor Biura: **A. Rosicki.**

603-1

Wyciąg treściwy

z protokołu posiedzenia Ogólnego Zebrania Członków Towarzystwa miasta Łodzi w dniu 7 (19) marca 1891 r. odbytego.

Posiedzenie po przybyciu 57 członków mających prawo do 58 głosów, o godzinie 3^{1/2}, po południu, przez prezesa komitetu nadzorczego, Konstantego Placheckiego otwartem zostało i na wezwanie tegoż, przez aklamacyę, jednogłośnie na prezesa ogólnego zebrania prezes dyrekcyi, Edward Herbst wybranym został, który wybór przyjmując, zaprosił na asesorów, Jakóba Hertza i Teodora Siebera, a na sekretarza Bernarda Birenweiga, poczem:

Podług list obecności, po otwarciu posiedzenia przybyło na zebranie jeszcze 80 członków, mających prawo do 81 głosów, a zatem w ogóle było na zebraniu członków 137, mających prawo do 139 głosów.

Za zgodność z oryginałem świadczy

Dyrektor Biura: **A. Rosicki.**

604-1

BILANS

TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO MIASTA ŁÓDZI

za rok finansowy 1889/90 to jest po dzień 19 (31) października 1890 roku.

A K T Y W A Ruble i kopiejki P A S S Y W A Ruble i kopiejki
Pożyczki na nieruchomości udzielone: Pozostałość nieumorzonych pożyczek: Seryi I z sumy rs. 1,069,000 wynosi rs. 590,597 k. 33 " II " " 2,355,900 " " 1,765,519 " 20 " III " " 2,859,300 " " 2,533,521 " 65 " IV " " 518,000 " " 507,608 " 84 Razem z sumy rs. 6,802,200 pozostaje Kasa w gotówiznie 5,397,247 09 15,014 88 Listy zastawne w obiegu będące Seryi I rs. 590,500 " " " " " II " 1,765,450 " " " " " III " 2,533,500 " " " " " IV " 507,600 Należność za listy zastawne wylosowane ubiegłych półroczy Należność za ubiegłe kupony Fundusz na zapłatę listów wylosowanych płatnych dnia 20 października (1 listopada) 1890 roku wynosił rs. 97,800 a po strąceniu zdyskontowanych " 12,200 Fundusz na zapłatę kuponów płatnych dnia 20 października (1 listopada) 1890 roku Fundusz na zapłatę listów zastawnych przyszłego losowania Fundusz na zapłatę kuponów przyszłego półrocza Kaucy stowarzyszonych Rata listopadowa 1890 roku Rata majowa 1890 roku od pożyczki niewypłaconej Fundusz na wygotowanie listów i kuponów. Fundusz na amortyzację mebli Depozyta prywatne w gotówiznie.